



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

KVB 20 ApS

Langkær Vænge 7

3500 Værløse

CVR-nr. 42 87 31 79

Årsrapport for 1. januar 2023 - 31. december 2023
(2. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024

Allan Kristiansen
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: KVB 20 ApS
Langkær Vænge 7
3500 Værløse

CVR-nr.: 42 87 31 79
Stiftet: 17. november 2021
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion Anders Sverre Nielsen
Allan Kristiansen



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at opføre og sælge erhvervsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -159.483.

Egenkapitalen udgør kr. -265.120.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning solgt handelsejendommen. Se note 2 for yderligere beskrivelse.



Resultatopgørelse

	Note	2023	2021/22
BRUTTOFORTJENESTE		-39.497	-64.842
Finansielle omkostninger		<u>-119.986</u>	<u>-80.795</u>
RESULTAT FØR SKAT		-159.483	-145.637
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-159.483</u></u>	<u><u>-145.637</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-159.483</u>	<u>-145.637</u>
Disponeret i alt		<u><u>-159.483</u></u>	<u><u>-145.637</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Ejendomme til videresalg		<u>2.270.910</u>	<u>2.218.619</u>
Varebeholdninger i alt		<u>2.270.910</u>	<u>2.218.619</u>
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		<u>23.073</u>	<u>33.528</u>
Tilgodehavender i alt		<u>23.073</u>	<u>33.528</u>
Likvide beholdninger		<u>14.051</u>	<u>82.216</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>2.308.034</u>	<u>2.334.363</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>2.308.034</u></u>	<u><u>2.334.363</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-305.120	-145.637
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>-265.120</u>	<u>-105.637</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	40.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.508.726	2.400.000
Anden gæld		<u>64.428</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.573.154</u>	<u>2.440.000</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>2.573.154</u>	<u>2.440.000</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.308.034</u>	<u>2.334.363</u>
Personaleforhold	1		
Begivenheder efter balancedagen	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold

2023

2021/22

Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>
------------------------------------	----------	----------

2 Begivenheder efter balancedagen

Efter statusdagen har selskabets solgt sin handelsejendom. Gevinsten ved dette salg vil først blive indregnet i årsregnskabet for 2024.